
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                                         27.05.2022                        пгт. Рыбная Слобода                       № 102пи 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.07.2021 

№158пи «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан 

муниципальным унитарным 

предприятиям муниципального 

образования «Рыбно-Слободский 

муниципальный район Республики 

Татарстан» 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 29.11.2021 №384-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», 

Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан муниципальным 

унитарным предприятиям муниципального образования «Рыбно-Слободский 

муниципальный район», утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 26.07.2021 

№158пи следующие изменения: 

абзац 8 пункта 2.10 изложить в следующей редакции: 

«согласие соответственно получателей субсидий и лиц, являющихся 

поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), 

заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о 

предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством 

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг (за исключением 

государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных 

товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных 



(складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких 

 


